檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7730

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年3月24日

發文字號：府人考字第1040210139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0210139A00_ATTCH1.pdf、0210139A00_ATTCH2.docx、0210139A00_ATTCH

3.docx、0210139A00_ATTCH4.docx)

主旨：檢送「臺南市政府提升公務人員英語能力實施計畫」乙份

，並溯自中華民國104年1月1日生效；同日停止適用「臺

南市政府暨所屬機關學校公務人員英語力『贏家』（winne

r）計畫」，請 查照配合辦理。

說明：鑒於英語已列為本市第二官方語言，為鼓勵公務人員積極

提升自身英語能力及營造機關英語學習情境，並使各機關

在推動提升公務人員英語力上有所遵循，爰訂定旨揭實施

計畫。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處、臺南市政府

所屬各級機關學校

副本：臺南市政府推動英語為第二官方語言專案辦公室(含附件)、臺南市政府人事處考

訓科(含附件) 2015-03-25
10:45:18